



OBEC BORŠICE U BLATNICE

okres Uherské Hradiště

PSČ 687 63

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
161/2017

VYŘIZUJE/LINKA
Bohuslav Vávra

BORŠICE U BLATNICE
27.03.2017

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,
na Vaši žádost Vám sdělujeme následující:

1) 1 x za 14 dnů je prováděn svoz komunálního odpadu občanům- počet nádob o objemu 110 L je 308 ks. Poplatek činí 450,- Kč/osoba/rok (dle platné OZV č. 3/2015).
Poplatek pro firmy činí 1 500,- Kč/rok/ (dle uzavřené smlouvy s obcí).

- 2) a. V naší obci jsou tři sběrná místa.
b. Druhy tříděného odpadu: papír, plasty, sklo, textil
c. 1 100 L – plast - 6 ks
1 500 L – sklo barevné 5 ks
1 550 L – sklo bílé 2 ks
1 500 L – sklo bílé 3 ks
1 100 L – papír 4 ks
Kontejner na textil 1 ks

Svoz nebezpečného odpadu je prováděn mobilním svozem.
Sběr plastů je zajištěn také pytlovým svozem od domů.
Dále máme velkoobjemové kontejnery na směsný odpad (vany).
Biologicky rozložitelný odpad je zajištěn smluvně s firmou Dolňácko, a.s. Hluk.

3) Pro třídění odpadu se využívají i kontejnery od firmy EKO-KOM, a.s, Rumpold UHB, s.r.o.,
Sběrné suroviny UH, s.r.o.

4) Firma RUMPOLD UHB, s.r.o Uherský Brod provádí svoz popelnic, van a plastů.
Firma Sběrné suroviny UH, s.r.o. Uherské Hradiště provádí svoz skla, pytlový svoz plastů.

S pozdravem

Bohuslav Vávra
starosta obce

OBEC
BORŠICE U BLATNICE
PSČ: 687 63
okres Uherské Hradiště

TELEFON/FAX/MODEM
+420 572 582 712

IČO
00290815

DIČ
CZ00290815

BANKA
KB Uh. Hradiště

Č.ÚČTU
9320-721/0100